
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

Etiketa, skleněná lahvička o obsahu 500 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

BREMAMECTIN 10 mg/ml injekční roztok
Ivermectinum
                                                                                                       
2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 ml obsahuje:

Léčivá látka:
Ivermectinum 10,0 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční roztok

4. VELIKOST BALENÍ

500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot, prasata

6. INDIKACE

Ivermectin je účinný proti dospělcům i larválním formám nematodů Ostertagia spp., 
Haemonchus spp., Cooperia spp., Nematodirus spp., Bunostomum spp., Trichuris spp., 
Oesophagostomum spp., Chabertia ovina, rovněž proti inhibovaným larvám Ostertagia 
ostertagii a Dictyocaulus viviparus. U prasat je účinný proti Ascaris suum, Hyostrongylus 
rubidius, Oesophagostomum spp. a dospělcům  Strongyloides ransomi a Metastrongylus spp. 
Vykazuje rovněž dobrou účinnost proti vnějším parazitům, zákožkám (Psoroptes spp., 
Sarcoptes spp.) a larvám střečků (Hypoderma spp.).

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Prasata: maso: 28 dnů.
Skot: maso: 49 dnů.



Nepoužívat u zvířat, jejichž mléko je určeno pro lidský konzum.
Nepodávat v laktaci a 28 dní před porodem.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Nepoužívat u krav posledních 28 dní před porodem a u prasat v počátečních dnech gravidity 
(1.-40. den).  Nepoužívat u krav, jejichž mléko je určeno pro lidský konzum. 

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu 28 dní.
Po 1. otevření spotřebujte do ….

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25C.
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Léčivá látka přípravku je toxická pro včely a vodní organismy, její vstup do vodních 
ekosystémů může být příčinou dlouhotrvajících změn v životním prostředí. Zamezte 
kontaminaci vodních toků přípravkem.
Léčivý přípravek se nesmí likvidovat prostřednictvím odpadní vody či domovního odpadu.
Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

BREMER PHARMA GMBH
Werkstr. 42
34414 Warburg
Německo

Tel: +49 5642 98090
Fax: +49 5642 980912
E-mail: factory@bremer-pharma.de

mailto:factory@bremer-pharma.de


16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/033/04-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

ŠARŽE: {číslo}


